Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.......... : 20239037

ORIGEM.................... : TOMADA DE PREÇOS N° 2023050801-CMJ

CONTRATANTE....... : CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

ONTRATADA(O)....: EMPRESA LIMOEIRENSE DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE REFORMA NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

VALOR TOTAL............... : R$ 154.121,65 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e vinte e um reais e sessenta e
cinco centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2023 Projeto 0101.011310002.1.001 Construção, Ampliação e
Equipar a Sede do Poder Legislativo Municipal , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações,
Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 154.121,65

VIGÊNCIA.................. : 11 de Julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA........ : 11 de Julho de 2023

AVENIDA MARILÂNDIA, 81 - CENTRO - JAGUARETAMA - CE